
Zipfer Crosslauf 2012
zählt zum Willis Laufcup 2012**3.Lauf
Samstag,28.Juli 2012 - Sportplatz Zipf
Veranstalter:ATSV Zipf

OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung                                   

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse weiblich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:13.90  gewertet: 8/10

1 4 MEERGRAF Ronja 2007 AUT Seewalchen 1:17.68 04:19
2 5 WINDHAGER Hanna Lea 2007 AUT Vöcklamarkt 1:21.81 04:33
3 1 BRANDT Katharina 2007 AUT Pfaffing 1:27.61 04:52
4 81 KOTHMAYR Caroline 2007 AUT Zipf 1:38.97 05:30
5 75 ZANZERL Marie 2008 AUT Zipf 1:44.20 05:47
6 69 LEINER Sofie 2009 AUT Zipf 1:51.95 06:13
7 82 BOWES Lea 2009 AUT Redleithen 2:28.11 08:14
8 94 DINGES Magdalena 2010 AUT Salzburg 2:30.12 08:20

Knirpse männlich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:13.63  gewertet: 8/10

1 89 BASSANI Sam 2007 AUT LCAV Doubrava 1:19.24 04:24
2 10 SCHLOSSER Paul 2007 AUT Regau 1:20.60 04:29
3 6 BRANDT Lukas 2008 AUT ATSV Zipf 1:32.25 05:08
4 11 STOCKINGER Sebastian 2008 AUT Neukirchen/V. 1:37.57 05:25
5 66 WINTER Fabian 2008 AUT Zipf 1:55.95 06:26
6 7 KNOLL Samuel 2009 AUT ULC Gampern 2:30.20 08:21
7 8 KNOLL Niklas 2009 AUT ULC Gampern 2:30.76 08:23
8 9 LIDAUER Julius 2008 AUT Fornach 3:04.10 10:14

Schüler E weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.300  km/h:18.33  gewertet: 3/3

1 91 ASSMANN Celina 2005 AUT LC Sicking 58.92 03:16
2 12 STOCKINGER Theresa 2005 AUT Neukirchen/V. 1:12.44 04:01
3 92 PILLINGER Katharina 2005 AUT Zipf 1:18.65 04:22

Schüler E männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.300  km/h:18.66  gewertet: 12/13

1 77 LOY Felix 2005 AUT ceatec Bockhiasl RT 57.89 03:13
2 20 WIESINGER Sebastian 2005 AUT Seewalchen 59.86 03:20
3 64 VOGEL Tim 2006 AUT TC Holzhausen 1:06.78 03:43
4 16 MEERGRAF Lorenz 2005 AUT Seewalchen 1:07.66 03:46
5 67 ASCHENBERGER Simon 2006 AUT Zipf 1:08.42 03:48
6 74 SCHWEIGHOFER Fabian 2006 AUT USV Ebenau 1:09.31 03:51
7 13 BRANDT Hansi 2005 AUT Pfaffing 1:10.45 03:55
8 15 GATTERMAYER Lorenz 2005 AUT Fornach 1:11.85 03:59
9 14 FINSTERMANN Rene 2005 AUT Frankenburg 1:13.19 04:04

10 19 STOCKINGER Thomas 2006 AUT Neukirchen/V. 1:13.58 04:05



11 18 SEDETKA Lukas 2006 GER SLT Rain 1:20.40 04:28
12 61 ZECHLEITNER Maximilian 2006 AUT Zipf 1:32.45 05:08

Schüler D weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.300  km/h:19.99  gewertet: 6/7

1 87 BAUER Lena 2003 AUT LC Sicking 54.04 03:00
2 70 BREUER Victoria 2004 AUT ATSV Linz LA 55.90 03:06
3 23 KRITZINGER Tanja 2004 AUT LCAV Doubrava 57.00 03:10
4 22 DIßLBACHER Karina 2004 AUT LCAV Doubrava 58.23 03:14
5 24 MARX Sophia 2003 AUT Pfaffing 1:04.40 03:35
6 95 DINGES Stefanie 2003 AUT Salzburg 1:05.87 03:40

Schüler D männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.300  km/h:20.94  gewertet: 8/9

1 21 BAßANI Kim 2003 AUT LCAV Doubrava 51.58 02:52
2 72 PIGARELLA Sebastian 2003 AUT ATSV Timelkam 54.61 03:02
3 27 SEDETKA Simon 2003 GER SLT Rain 58.68 03:16
4 28 STALLINGER Jonas 2003 AUT UVB Vöcklamarkt 59.84 03:19
5 78 MÜNCH Fabian-Paul 2004 AUT ATSV Zipf 1:01.18 03:24
6 65 STALLINGER Elias 2003 AUT ATSV Zipf 1:01.70 03:26
7 26 MARX Julian 2003 AUT Pfaffing 1:09.04 03:50
8 29 WINDHAGER Jonas 2004 AUT Vöcklamarkt 1:10.24 03:54

Schüler C weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.300  km/h:22.11  gewertet: 11/11

1 32 KOLB Lisa 2001 AUT Vöcklabruck 48.85 02:43
2 31 KINAST Melanie 2001 AUT Puchkirchen 50.44 02:48
3 62 BASSANI Johanna 2002 AUT LCAV Doubrava 52.79 02:56
4 33 LöSCHENKOHL Vanessa 2001 AUT Sportunion Laakirche 53.74 02:59
5 34 PIMMINGSTORFER Lea 2001 AUT Neukirchen/V. 54.42 03:01
6 71 BREUER Vanessa 2001 AUT ATSV Linz LA 55.01 03:03
7 30 GATTERMAYER Leonie 2001 AUT Fornach 55.31 03:04
8 96 GASSELSBERGER Antonia 2001 AUT Frankenburg 59.75 03:19
9 35 SCHOBESBERGER Laura 2002 AUT LC Sicking 1:02.30 03:28

10 86 BRETTBACHER Lena 2002 AUT Zipf 1:10.31 03:54
10 84 SCHAUSBERGER Eva 2002 AUT Zipf 1:10.31 03:54

Schüler C männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.300  km/h:23.78  gewertet: 4/5

1 79 SEYRINGER Paul 2001 AUT ULC Gampern 45.42 02:31
2 36 ADLGASSER Moritz 2001 AUT LCAV Doubrava 47.00 02:37
3 39 MAYR David 2001 AUT Gschwandt 48.37 02:41
4 37 ADLGASSER Niklas 2002 AUT LCAV Doubrava 51.56 02:52

Schüler B weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.090  km/h:17.29  gewertet: 8/9

1 40 BAUMGARTINGER Lisa 1999 AUT LC Sicking 3:46.99 03:28
2 41 HELML Christiane 1999 AUT LCAV Doubrava 3:48.82 03:30
3 42 KOLB Julia 1999 AUT LCAV Doubrava 3:55.83 03:36
4 90 STRUTZENBERGER Magdalena 2000 AUT LAC Nationalp.Molln 3:58.68 03:39
5 98 WITTMANN Annika 2000 GER LTC Wangen 4:15.74 03:55
6 73 BAUER Lena 2000 AUT LC Sicking 4:16.20 03:55
7 85 BRETTENBACHER Julia 2000 AUT Zipf 4:52.45 04:28
8 83 SCHAUSBERGER Nadine 1999 AUT Zipf 4:55.92 04:31



Schüler B männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.090  km/h:19.07  gewertet: 8/11

1 46 MUHR Alexander 1999 AUT MS creativ LG Franke 3:25.73 03:09
2 45 KAISER Jakob 1999 AUT MS creativ LG Franke 3:35.14 03:17
3 97 WITTMANN Simon 1999 GER LTC Wangen 3:41.74 03:23
4 63 PLEINER Lukas 2000 AUT ULC Gampern 3:43.23 03:25
5 44 GASSELSBERGER Martin 2000 AUT MS creativ LG Franke 3:45.53 03:27
6 88 BAUER Lukas 2000 AUT LC Sicking 3:47.80 03:29
7 48 STALLINGER Tobias 2000 AUT UVB Vöcklamarkt 4:01.48 03:42
8 80 SCHMIED Fabian 2000 AUT Salzburg 5:31.71 05:04

Schüler A weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.090  km/h:18.54  gewertet: 5/7

1 55 TRAUNER Laura 1997 AUT LCAV Doubrava 3:31.63 03:14
2 53 SAILER Marion 1997 AUT LC Sicking 3:46.31 03:28
3 50 HAMMERTINGER Katharina 1998 AUT MS creativ LG Franke 3:52.98 03:34
4 49 BADER Anna 1998 AUT LC Sicking 3:54.28 03:35
5 54 STIEGLBAUER Carina 1997 AUT UFM Bruckmühl 4:09.69 03:49

Schüler A männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.090  km/h:21.05  gewertet: 5/8

1 58 KAISER Andreas 1997 AUT MS creativ LG Franke 3:06.43 02:51
2 56 GROSS Bernhard 1997 AUT MS creativ LG Franke 3:12.04 02:56
3 59 MAYR Andreas 1998 AUT MS creativ LG Franke 3:18.56 03:02
4 99 STALLINGER Alexander 1998 AUT Zipf 3:18.93 03:03
5 60 WIMMERSBERGER Andreas 1998 AUT UFM Bruckmühl 3:56.31 03:37

Jugend weiblich*1993/1996  Gesamt-Km: 10.200  km/h:10.22  gewertet: 4/4

1 222 PICHLER Lisa 1996 AUT Team Vitalwolf 59:53.10 05:52
2 251 PIMMINGSTORFER Theresa 1998 AUT Neukirchen/V. 1:42:52.75 10:05
3 250 PIMMINGSDORFER Sarah 1997 AUT Neukirchen/V. 1:42:53.36 10:05
4 221 HIRTENLEHNER Corinna 1996 AUT Neukirchen/V. 1:42:53.90 10:05

Damen Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km: 10.200  km/h:12.08  gewertet: 5/7

1 101 KELLERER-PIRKLB Isabell 1988 AUT Schwanenstadt 50:40.91 04:58
2 105 SCHNEEWEISS Anna 1991 AUT Team Änna 55:11.76 05:25
3 104 SCHACHINGER Maria 1986 AUT SV Lengau 57:53.97 05:41
4 102 NOBIS Veronika 1989 AUT Vöcklamarkt 1:22:38.18 08:06
5 100 GILHOFER Johanna 1988 AUT Vöcklamarkt 1:22:40.59 08:06

Damen AKF 30*1973/1982  Gesamt-Km: 10.200  km/h:15.15  gewertet: 4/6

1 107 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 AUT Union Salzburg 40:23.67 03:58
2 239 EBERHARTER Monika 1979 AUT D&H Radsportteam 57:50.73 05:40
3 109 HöLLHUBER Heidrun 1980 AUT Neukirchen/V. 59:21.95 05:49
4 236 KINCEL Sieglinde 1976 AUT Engerwitzdorf 1:00:23.88 05:55

Damen AKF 40*1963/1972  Gesamt-Km: 10.200  km/h:13.78  gewertet: 5/12

1 116 QUEHENBERGER Anita 1967 AUT LCAV Doubrava 44:24.39 04:21
2 113 HöRMANDINGER Maria 1970 AUT LG Innviertel 47:44.84 04:41
3 232 SPERRER Margaret 1963 AUT LC Sicking 53:16.14 05:13
4 238 SCHUH Anni 1967 AUT Manning 1:00:24.74 05:55



5 246 GADERER Margarete 1966 AUT Stammtisch Alte S�ck 1:10:33.24 06:55

Damen AKF 50*1953/1962  Gesamt-Km: 10.200  km/h:12.55  gewertet: 6/11

1 124 NEUDORFER Hedy 1957 AUT BSV Land O� 48:46.67 04:47
2 125 PILZ Christine 1958 AUT RC-Schwanenstadt 50:05.52 04:55
3 122 HAMMERTINGER Christine 1961 AUT DH Radsportteam 52:31.96 05:09
4 253 SEIRINGER Veronika 1957 AUT Zell/Pettenfirst 53:57.22 05:17
5 233 GRUBER Rosa 1957 AUT Pfaffing 1:02:19.83 06:07
6 128 ZIRWIG Heidi 1962 AUT Lenzing 1:08:42.56 06:44

Damen AKF 60*1943/1952  Gesamt-Km: 10.200  km/h:10.65  gewertet: 1/2

1 130 VETTER MichŠle 1950 AUT Naturfreunde Wels 57:27.08 05:38

Jugend männlich*1993/1996  Gesamt-Km: 10.200  km/h:15.02  gewertet: 11/13

1 217 STIEGLBAUER Benedikt 1995 AUT UFM Bruckm�hl 40:44.10 04:00
2 1058 KAISER Andreas 1997 AUT MS Creativ LG 45:59.72 04:31
3 1059 MAYR Andreas 1998 AUT MS Creativ LG 46:02.43 04:31
4 219 WIMMERSBERGER Martin 1996 AUT UFM Bruckm�hl 48:06.23 04:43
5 1046 MUHR Alexander 1999 AUT MS Creativ LG 50:44.36 04:58
6 1057 HARTL Michael 1997 AUT Laakirchen 52:07.16 05:07
7 216 RAMSAUER Johannes 1996 AUT SV Lengau 53:28.49 05:15
8 1045 KAISER Jakob 1999 AUT MS Creativ LG 58:05.87 05:42
9 226 ZIEHER Matthias 1999 AUT Frankenburg 1:01:27.00 06:01

10 252 SEYRINGER Paul 2001 AUT ULC Gampern 1:01:42.11 06:03
11 237 RAMSAUER Fabian 1999 AUT SV Lengau 1:07:02.24 06:34

Herren Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km: 10.200  km/h:16.68  gewertet: 10/12

1 140 STABAUER Wolfgang 1986 AUT Team Vitalwolf 36:41.55 03:36
2 139 SCHICK Josef 1983 AUT ULC Gampern 40:19.41 03:57
3 135 GEBETSROITHER Werner 1988 AUT LC Sicking 41:12.33 04:02
4 134 EISL Wolfgang 1984 AUT LG St. Wolfgang 42:36.78 04:11
5 132 BRANDMAYR Hannes 1988 AUT Gampern 43:52.42 04:18
6 133 BRANDT Gerald 1984 AUT ATSV Zipf 47:24.02 04:39
7 225 SCHRATTENECKER Michael 1990 AUT Team Ballermann 48:59.51 04:48
8 137 PLEINER Markus 1984 AUT Frankenmarkt 50:16.61 04:56
9 138 SCHEIBL Johannes 1988 AUT LG Frankenburg 55:14.10 05:25

10 141 STOCKINGER Martin 1990 AUT SV GW Zell/P. 58:13.26 05:42

Herren AKM 30*1973/1982  Gesamt-Km: 10.200  km/h:15.84  gewertet: 20/20

1 143 ASCHENBERGER Werner 1979 AUT LCAV Doubrava 38:37.69 03:47
2 158 STEINMAURER Gottfried 1976 AUT UFM Bruckm�hl 38:48.28 03:48
3 156 SCHMALNAUER Markus 1977 AUT St. Wolfgang 39:43.86 03:54
4 149 KLIBA Gerhard 1975 AUT LC Sicking 40:16.63 03:57
5 240 SCH�NHUBER J�rgen 1979 AUT Union Aichkirchen 40:32.90 03:59
6 148 KIBLER Helmut 1977 AUT LC Sicking 40:33.35 03:59
7 155 SCHEIBL Martin 1977 AUT LG Frankenburg 41:17.90 04:03
8 145 BREITWIESER Roman 1980 AUT Das Sprengkommando 42:48.58 04:12
9 159 WAURISCH Jochen 1975 AUT LCAV Doubrava 43:34.95 04:16

10 249 KIBLER Manfred 1979 AUT LC Sicking 45:58.86 04:30
11 153 PUTSCH�GL Harald 1973 AUT ULC Gampern 46:56.92 04:36
12 147 HEIS Ronald 1981 AUT TRI Kuchl 47:17.13 04:38



13 157 SCHMOLL Christoph 1981 AUT FF Hörgersteig 47:48.42 04:41
14 154 SCHACHL Alexander 1979 AUT UASC Attersee West 48:36.78 04:46
15 152 PUMBERGER Alexander 1973 AUT SV Steinbach 49:06.78 04:49
16 150 LACKERBAUER Bernhard 1980 AUT ULC Gampern 51:45.68 05:04
17 144 BRANDSTäTTER Ronald 1973 AUT www.brandisbergblog. 55:30.76 05:27
18 151 MAYR Rüdiger 1975 AUT BravoINK 55:56.44 05:29
19 146 EMICH Stephan 1980 AUT Neukirchen/V. 57:52.03 05:40
20 235 GRABNER Christoph 1981 AUT USC Attergau 57:52.46 05:40

Herren AKM 40*1963/1972  Gesamt-Km: 10.200  km/h:16.57  gewertet: 28/38

1 192 ZECHLEITNER Gerhard 1968 AUT LCAV Doubrava 36:55.51 03:37
2 164 DIßLBACHER Josef 1969 AUT LCAV Doubrava 37:41.40 03:42
3 162 BRANDNER Peter 1965 AUT LC Sicking 37:52.96 03:43
4 191 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 AUT LC Sicking 38:09.72 03:44
5 169 GRADINGER Franz, Dr. 1968 AUT TV Geinberg 39:50.20 03:54
6 174 LAIBL Herbert 1966 AUT LG Frankenburg 40:58.95 04:01
7 176 PACHINGER Kurt 1966 AUT Seewalchen 41:42.96 04:05
8 185 STEINBACHER Andreas 1967 AUT LAG Genböckhaus Ried 42:40.06 04:11
9 171 KERSCHDORFER Ernst 1963 AUT TSV Mattighofen 43:26.31 04:16

10 168 GRABNER Hubert 1964 AUT Innerschwand 43:27.61 04:16
11 190 WITTMANN Alois 1964 GER LTC Wangen 45:11.14 04:26
12 241 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 AUT LC Sicking 46:05.74 04:31
13 180 QUEHENBERGER Anton 1964 AUT Quehenberger Dach 47:58.49 04:42
14 166 EDER Fritz 1969 AUT CeaTec Racing 47:58.92 04:42
15 172 KNOLL Ernst 1969 AUT ULC Gampern 48:24.84 04:45
16 181 RAMSAUER Johann 1970 AUT SV Lengau 48:37.93 04:46
17 183 SCHEURINGER Christian 1968 AUT SV FlicFlac 49:04.42 04:49
18 186 SULZBERGER Andreas 1967 AUT Vöcklabruck 49:26.42 04:51
19 177 PLEINER Franz 1963 AUT ULC Gampern 50:17.06 04:56
20 198 ORTLER Frank 1972 AUT ULC Gampern 51:42.38 05:04
21 188 WIMMER Josef 1965 AUT LG Innviertel 52:25.55 05:08
22 167 FUCHSBERGER Johann 1971 AUT Fornach 53:09.44 05:13
23 160 AIGNER Gerhard 1972 AUT ULC Gampern 53:44.92 05:16
24 163 BRANDT Fritz 1972 AUT Pfaffing 55:08.72 05:24
25 161 BLECKENWEGNER Peter 1972 AUT LC MKW Hausruck 56:39.30 05:33
26 243 PARHAMMER Josef 1963 AUT Mondsee 57:10.81 05:36
27 245 DIRNBERGER Josef 1963 AUT Alte Säcke 57:11.16 05:36
28 247 GADERER Matthias 1963 AUT Stammtisch Alte säck 1:10:34.51 06:55

Herren AKM 50*1953/1962  Gesamt-Km: 10.200  km/h:15.37  gewertet: 17/21

1 242 BINDER Hermann 1957 AUT LCAV Doubrava 39:49.80 03:54
2 195 HITZL Franz 1954 AUT LCAV Doubrava 43:14.30 04:14
3 201 SCHRATTENECKER Helmut 1957 AUT ATSV Zipf 43:19.32 04:15
4 199 PEER Willi 1961 AUT Williïs Sportshop 44:01.52 04:19
5 193 BAUMANN Rupert 1962 AUT LCAV Doubrava 44:36.08 04:22
6 205 WILHELM Bruno 1961 AUT LCAV Doubrava 45:09.10 04:26
7 206 ZIEGLER Josef 1962 AUT Attergau 45:12.52 04:26
8 223 AIGNER Walter 1959 AUT TV Geinberg 47:50.57 04:41
9 234 STADLER Herbert 1961 AUT UFM Bruckmühl 47:52.23 04:42

10 248 SCHERNDL Erich 1956 AUT TC Tennis 50:46.85 04:59
11 202 STANZEL Günther 1961 AUT Vöcklabruck 51:21.28 05:02
12 196 HUBL Klaus 1959 AUT Timelkam 51:39.73 05:04
13 208 GRIESMAYR Franz 1956 AUT TSV Frankenburg 52:12.17 05:07
14 224 REINMüLLER Volker 1959 AUT Loipenfüchse Neukirc 52:22.42 05:08



15 203 STOCKMAYER Helmut 1962 AUT Laufrunde Wankham 53:19.29 05:14
16 227 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 AUT LAC Nationalp.Molln 54:00.55 05:18
17 244 NU�BAUMER Josef 1962 AUT Stammtisch Alte S�ck 57:12.29 05:36

Herren AKM 60*1943/1952  Gesamt-Km: 10.200  km/h:13.02  gewertet: 5/7

1 211 MOOSANTL Heinz 1952 AUT TSV Mattighofen 47:00.17 04:36
2 212 STRASSER Josef 1949 AUT TSV Mattighofen 49:43.98 04:53
3 214 THALBAUER Franz 1950 AUT Post SV 50:35.15 04:58
4 213 STRASSER Johann 1944 AUT TSV Mattighofen 52:28.78 05:09
5 207 CEPIN Gerhard 1951 AUT LG Frankenburg 53:17.69 05:13

Herren AKM 70*1942/älter  Gesamt-Km: 10.200  km/h: 9.94  gewertet: 1/1

1 215 STELZM�LLER Erwin 1939 AUT ATSV Timelkam 1:01:35.81 06:02

Gesamtwertung Damen  gewertet: 25/43

1 107 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 AUT Union Salzburg 40:23.67 03:58
2 116 QUEHENBERGER Anita 1967 AUT LCAV Doubrava 44:24.39 04:21
3 113 H�RMANDINGER Maria 1970 AUT LG Innviertel 47:44.84 04:41
4 124 NEUDORFER Hedy 1957 AUT BSV Land O� 48:46.67 04:47
5 125 PILZ Christine 1958 AUT RC-Schwanenstadt 50:05.52 04:55
6 101 KELLERER-PIRKLB Isabell 1988 AUT Schwanenstadt 50:40.91 04:58
7 122 HAMMERTINGER Christine 1961 AUT DH Radsportteam 52:31.96 05:09
8 232 SPERRER Margaret 1963 AUT LC Sicking 53:16.14 05:13
9 253 SEIRINGER Veronika 1957 AUT Zell/Pettenfirst 53:57.22 05:17

10 105 SCHNEEWEISS Anna 1991 AUT Team �nna 55:11.76 05:25
11 130 VETTER MichŠle 1950 AUT Naturfreunde Wels 57:27.08 05:38
12 239 EBERHARTER Monika 1979 AUT D&H Radsportteam 57:50.73 05:40
13 104 SCHACHINGER Maria 1986 AUT SV Lengau 57:53.97 05:41
14 109 H�LLHUBER Heidrun 1980 AUT Neukirchen/V. 59:21.95 05:49
15 222 PICHLER Lisa 1996 AUT Team Vitalwolf 59:53.10 05:52
16 236 KINCEL Sieglinde 1976 AUT Engerwitzdorf 1:00:23.88 05:55
17 238 SCHUH Anni 1967 AUT Manning 1:00:24.74 05:55
18 233 GRUBER Rosa 1957 AUT Pfaffing 1:02:19.83 06:07
19 128 ZIRWIG Heidi 1962 AUT Lenzing 1:08:42.56 06:44
20 246 GADERER Margarete 1966 AUT Stammtisch Alte S�ck 1:10:33.24 06:55
21 102 NOBIS Veronika 1989 AUT V�cklamarkt 1:22:38.18 08:06
22 100 GILHOFER Johanna 1988 AUT V�cklamarkt 1:22:40.59 08:06
23 251 PIMMINGSTORFER Theresa 1998 AUT Neukirchen/V. 1:42:52.75 10:05
24 250 PIMMINGSDORFER Sarah 1997 AUT Neukirchen/V. 1:42:53.36 10:05
25 221 HIRTENLEHNER Corinna 1996 AUT Neukirchen/V. 1:42:53.90 10:05

Gesamtwertung Herren  gewertet: 92/112

1 140 STABAUER Wolfgang 1986 AUT Team Vitalwolf 36:41.55 03:36
2 192 ZECHLEITNER Gerhard 1968 AUT LCAV Doubrava 36:55.51 03:37
3 164 DI�LBACHER Josef 1969 AUT LCAV Doubrava 37:41.40 03:42
4 162 BRANDNER Peter 1965 AUT LC Sicking 37:52.96 03:43
5 191 W�LFLINGSEDER Leopold 1967 AUT LC Sicking 38:09.72 03:44
6 143 ASCHENBERGER Werner 1979 AUT LCAV Doubrava 38:37.69 03:47
7 158 STEINMAURER Gottfried 1976 AUT UFM Bruckm�hl 38:48.28 03:48
8 156 SCHMALNAUER Markus 1977 AUT St. Wolfgang 39:43.86 03:54
9 242 BINDER Hermann 1957 AUT LCAV Doubrava 39:49.80 03:54



10 169 GRADINGER Franz, Dr. 1968 AUT TV Geinberg 39:50.20 03:54
11 149 KLIBA Gerhard 1975 AUT LC Sicking 40:16.63 03:57
12 139 SCHICK Josef 1983 AUT ULC Gampern 40:19.41 03:57
13 240 SCHÖNHUBER Jürgen 1979 AUT Union Aichkirchen 40:32.90 03:59
14 148 KIBLER Helmut 1977 AUT LC Sicking 40:33.35 03:59
15 217 STIEGLBAUER Benedikt 1995 AUT UFM Bruckmühl 40:44.10 04:00
16 174 LAIBL Herbert 1966 AUT LG Frankenburg 40:58.95 04:01
17 135 GEBETSROITHER Werner 1988 AUT LC Sicking 41:12.33 04:02
18 155 SCHEIBL Martin 1977 AUT LG Frankenburg 41:17.90 04:03
19 176 PACHINGER Kurt 1966 AUT Seewalchen 41:42.96 04:05
20 134 EISL Wolfgang 1984 AUT LG St. Wolfgang 42:36.78 04:11
21 185 STEINBACHER Andreas 1967 AUT LAG Genböckhaus Ried 42:40.06 04:11
22 145 BREITWIESER Roman 1980 AUT Das Sprengkommando 42:48.58 04:12
23 195 HITZL Franz 1954 AUT LCAV Doubrava 43:14.30 04:14
24 201 SCHRATTENECKER Helmut 1957 AUT ATSV Zipf 43:19.32 04:15
25 171 KERSCHDORFER Ernst 1963 AUT TSV Mattighofen 43:26.31 04:16
26 168 GRABNER Hubert 1964 AUT Innerschwand 43:27.61 04:16
27 159 WAURISCH Jochen 1975 AUT LCAV Doubrava 43:34.95 04:16
28 132 BRANDMAYR Hannes 1988 AUT Gampern 43:52.42 04:18
29 199 PEER Willi 1961 AUT Williïs Sportshop 44:01.52 04:19
30 193 BAUMANN Rupert 1962 AUT LCAV Doubrava 44:36.08 04:22
31 205 WILHELM Bruno 1961 AUT LCAV Doubrava 45:09.10 04:26
32 190 WITTMANN Alois 1964 GER LTC Wangen 45:11.14 04:26
33 206 ZIEGLER Josef 1962 AUT Attergau 45:12.52 04:26
34 249 KIBLER Manfred 1979 AUT LC Sicking 45:58.86 04:30
35 1058 KAISER Andreas 1997 AUT MS Creativ LG 45:59.72 04:31
36 1059 MAYR Andreas 1998 AUT MS Creativ LG 46:02.43 04:31
37 241 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 AUT LC Sicking 46:05.74 04:31
38 153 PUTSCHöGL Harald 1973 AUT ULC Gampern 46:56.92 04:36
39 211 MOOSANTL Heinz 1952 AUT TSV Mattighofen 47:00.17 04:36
40 147 HEIS Ronald 1981 AUT TRI Kuchl 47:17.13 04:38
41 133 BRANDT Gerald 1984 AUT ATSV Zipf 47:24.02 04:39
42 157 SCHMOLL Christoph 1981 AUT FF Hörgersteig 47:48.42 04:41
43 223 AIGNER Walter 1959 AUT TV Geinberg 47:50.57 04:41
44 234 STADLER Herbert 1961 AUT UFM Bruckmühl 47:52.23 04:42
45 180 QUEHENBERGER Anton 1964 AUT Quehenberger Dach 47:58.49 04:42
46 166 EDER Fritz 1969 AUT CeaTec Racing 47:58.92 04:42
47 219 WIMMERSBERGER Martin 1996 AUT UFM Bruckmühl 48:06.23 04:43
48 172 KNOLL Ernst 1969 AUT ULC Gampern 48:24.84 04:45
49 154 SCHACHL Alexander 1979 AUT UASC Attersee West 48:36.78 04:46
50 181 RAMSAUER Johann 1970 AUT SV Lengau 48:37.93 04:46
51 225 SCHRATTENECKER Michael 1990 AUT Team Ballermann 48:59.51 04:48
52 183 SCHEURINGER Christian 1968 AUT SV FlicFlac 49:04.42 04:49
53 152 PUMBERGER Alexander 1973 AUT SV Steinbach 49:06.78 04:49
54 186 SULZBERGER Andreas 1967 AUT Vöcklabruck 49:26.42 04:51
55 212 STRASSER Josef 1949 AUT TSV Mattighofen 49:43.98 04:53
56 137 PLEINER Markus 1984 AUT Frankenmarkt 50:16.61 04:56
57 177 PLEINER Franz 1963 AUT ULC Gampern 50:17.06 04:56
58 214 THALBAUER Franz 1950 AUT Post SV 50:35.15 04:58
59 1046 MUHR Alexander 1999 AUT MS Creativ LG 50:44.36 04:58
60 248 SCHERNDL Erich 1956 AUT TC Tennis 50:46.85 04:59
61 202 STANZEL Günther 1961 AUT Vöcklabruck 51:21.28 05:02
62 196 HUBL Klaus 1959 AUT Timelkam 51:39.73 05:04
63 198 ORTLER Frank 1972 AUT ULC Gampern 51:42.38 05:04
64 150 LACKERBAUER Bernhard 1980 AUT ULC Gampern 51:45.68 05:04
65 1057 HARTL Michael 1997 AUT Laakirchen 52:07.16 05:07



66 208 GRIESMAYR Franz 1956 AUT TSV Frankenburg 52:12.17 05:07
67 224 REINMüLLER Volker 1959 AUT Loipenfüchse Neukirc 52:22.42 05:08
68 188 WIMMER Josef 1965 AUT LG Innviertel 52:25.55 05:08
69 213 STRASSER Johann 1944 AUT TSV Mattighofen 52:28.78 05:09
70 167 FUCHSBERGER Johann 1971 AUT Fornach 53:09.44 05:13
71 207 CEPIN Gerhard 1951 AUT LG Frankenburg 53:17.69 05:13
72 203 STOCKMAYER Helmut 1962 AUT Laufrunde Wankham 53:19.29 05:14
73 216 RAMSAUER Johannes 1996 AUT SV Lengau 53:28.49 05:15
74 160 AIGNER Gerhard 1972 AUT ULC Gampern 53:44.92 05:16
75 227 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 AUT LAC Nationalp.Molln 54:00.55 05:18
76 163 BRANDT Fritz 1972 AUT Pfaffing 55:08.72 05:24
77 138 SCHEIBL Johannes 1988 AUT LG Frankenburg 55:14.10 05:25
78 144 BRANDSTäTTER Ronald 1973 AUT www.brandisbergblog. 55:30.76 05:27
79 151 MAYR Rüdiger 1975 AUT BravoINK 55:56.44 05:29
80 161 BLECKENWEGNER Peter 1972 AUT LC MKW Hausruck 56:39.30 05:33
81 243 PARHAMMER Josef 1963 AUT Mondsee 57:10.81 05:36
82 245 DIRNBERGER Josef 1963 AUT Alte Säcke 57:11.16 05:36
83 244 NUßBAUMER Josef 1962 AUT Stammtisch Alte Säck 57:12.29 05:36
84 146 EMICH Stephan 1980 AUT Neukirchen/V. 57:52.03 05:40
85 235 GRABNER Christoph 1981 AUT USC Attergau 57:52.46 05:40
86 1045 KAISER Jakob 1999 AUT MS Creativ LG 58:05.87 05:42
87 141 STOCKINGER Martin 1990 AUT SV GW Zell/P. 58:13.26 05:42
88 226 ZIEHER Matthias 1999 AUT Frankenburg 1:01:27.00 06:01
89 215 STELZMüLLER Erwin 1939 AUT ATSV Timelkam 1:01:35.81 06:02
90 252 SEYRINGER Paul 2001 AUT ULC Gampern 1:01:42.11 06:03
91 237 RAMSAUER Fabian 1999 AUT SV Lengau 1:07:02.24 06:34
92 247 GADERER Matthias 1963 AUT Stammtisch Alte säck 1:10:34.51 06:55
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